
DIÁRIO
OFICIAL

DO
MUNICÍPIO

Ano I - Edição Nº 2996 de 26 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2765

Página(s) 1 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2996 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 2021.08.26-001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO (REGISTRO DE PREÇOS)  - Nº  2021.08.25.01 – UASG:  981547

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2765

Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2996 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS - ATOS NORMATIVOS
MUNICIPAIS - AVISO : 2021.08.26-001/2021

                                                                                                       Pregão Eletrônico (Registro de 
Preços)  - Nº  2021.08.25.01 - UASG:  981547
Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: 
Pregão -  Eletrônico nº. 2021.08.25.01. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
de material elétrico e hidráulico (consumo e permanente) para a recuperação, manutenção das 
instalações hídricas, a fim de atender as necessidades da população do município de São 
Benedito/CE. Total de Itens Licitados: 293; informações sobre o edital a partir do dia  26 de Agosto de 
2021, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, nº 
378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou https://www.comprasnet.gov.br. Entrega das 
Propostas: a partir de das 08h30min, no dia 26 de Agosto de 2021, no site 
https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura das Propostas: 10 de Setembro  de 2021 às  10:00 h. no 
site: https://www.comprasnet.gov.br. São Benedito/CE,  em 25 de agosto de 2021.  Luis Carneiro 
Machado -  Pregoeiro Oficial.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2765

Página(s) 3 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2996 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

SAUL LIMA MACIEL

Secretaria da Educação Educação

Lucia de Fatima Goncalves de Paula

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Social

Ieda Maria Nobre de Castro

Secretaria de Finanças

Diego Rodrigues Lima

Secretaria da Educação Educação

Antonia Edilange Alves Vieira

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Aridson de Mesquita Aragão

Secretaria da Saude

Luis Carlos do Nascimento

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Agnes Goncalves de Aguiar Paula

Secretaria de Administração

Giovanni de Castro Pacheco

Secretaria de Finanças

Diego Rodrigues Lima

Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Glayson de Sousa Silva

Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho

Secretaria da Saude

Anita Saraiva Dorneles

Gabinete do Prefeito

Francisco das Chagas Brito Costa

Gabinete do Prefeito

Silvane Marques da Silva

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2765

Página(s) 4 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2996 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Francisco Helton Lopes Alcantara

Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Fernando Reutman Rodrigues Sales

Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 26/08/2021 18:20:04 - IP com n°: 192.168.0.111

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2765

Página(s) 5 de 5


